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Opis produktu

Kinkiet z szarym, szerokim
abazurem WL-1122-1-A-SN-
RC-GR z serii NORTE

Numer katalogowy
Kod producenta
Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu
Zrédta $wiatta

Maksymalna moc jednej
zaréwki (W)

Wysokos¢ / dtugosé (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Stopien ochrony

Mozliwo$¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta $wiatta w komplecie

Barwa Swiatta

5900644311164
WL-1122-1-A-SN-RC-GR
NORTE

stal, tkanina
nikiel, szary
E27

1

60W

29

19

1P20

tak

zalezna od zastosowanej
zarowki
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